
Republika r: Kosov6s Kornuna e Prizrenit
n.g,t!!El!9sova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Koinun€s
Nr. C,l 106-5a.,+13

Me2Ll.3.20t:)

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur mE 24 mars 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd sd Sh€ndet0sis€, pEr lejimin e shpalljes s€ tenderit per mbushjen
dhe servisimin e aparateve kunder zjarrit, dhe mori ket€:

KON KLUZION

Miratc,het propozimi i Drejtoris€ sd Shdndetesis€, p0r lejimin e mbushjes dhe servisimit
tE aparateve kunder zjanit t€ cilat gjenden ne objektet sh€ndet€sore t€ Komun€s s€ Prizrenit,
k€shti,r q€, per lretd qdllim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€ndetesise ilhe Dreitoria e Ekonomise ,Jhe Financave.

Me k€te konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndet6sis€, Drejtoria
e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky kcnkluzion hyn n€ fuqi q€ ng: dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit'

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-54413
Me 24.3.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur me 24.mars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin , pr"jtotis€ s6. Sh€ndeteiise, p€r lejimin e shpalljes s6 tenderit p€r

dezinfektimin, dezinsektimin dhe deratizimin e t, giith; objekteve sh€ndetdsore, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Shdndetesis€'

dezinsektimit dhe d.rutiri-it t€ te gjitha objekteve sh€ndet€sore

q6, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit'

per lejimin e dezinfektimit,
t0 Komun€s sE Prizrenit, k0shtu

P6r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdbsen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shendet€sisd dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen:Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndet€sise, Drejtoria

e Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nE fuqi qE n$a dita e miratimit'



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit'

Re;ublika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari iKomun€s, n€ mbledhjen e mbajtur mE24 mars 2015 me drejtorit6 komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejiorisd s6 Sh6ndetdsis6, p€r lejimin e shpalljes se tenderit p0r blerje te

pajisjeve te imta medicinaie p6r nevojat e sherbimeve sh0ndet6sore, dhe mori kdt€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Sh€ndet€sise, p€r lejimin e blerjes s€-pajisjeve t€ imta

medicinale per nevojat e sherbimeve sh€ndet€sore t€ Qendr€s Kryesore tti Mjek€sise Familjare,

eendr6s s€ Mjekesise Familjare dhe ambulancave t€ Mjek€sisd Familjare, k€shtu qe, p€r ket€

q6llim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s.

p6r zbatimin e kiitij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€ndetesis€ dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion t€
e Ekonomis€ dhe Financave si

Ky konkluzion hyn n€

njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndetesise, Drejtoria

dhe Arkivi.

fuqi ge nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s . n,! Komuna e Prizrenit

*unuorruu Koronu- Koroou cu*huriy"ti oPstinu Pti""n - Pti"t"n BtltdiY"ti

Kryetari i Komunds
Nr. 01/06-54413
Me243.2Ar5

Kryetari i Komun6s, n0 mbledhjen e mbajtur mezlmars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin e lreliorise se ShenJ.iesite, pet lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r furnizim

mepajisje elektronike, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise sC Shendet€sise, p€r lejimin e furnizimit me pajisje

elektronike (kornpjuter€, pjes€ p€rcjellese etj,), per nevojat e shendet€sis€ primare' k€shtu qe' p€r

kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sh€ndet6sis€ dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sekiori i Prokurimit, Drejtoria e Sh0ndet€sis€, Drejtoria

e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'

8 -4".'-'""r'..'..

i iKomu



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit'

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-54413
Me24j.2015

Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen e mbajtur *9.z1mars 2015 me drejtorite komunale'

shqyrroi propozimin 
" 

or.liorire sq gfrdnJeieG, pet lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r furnizim

mepajisje stomatologiike, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Shcndet€sis€, p€r lejimin e furnizimit me pajisje

stomatologiike p€r nevojat e institu_cioneve shendetesore-Departamentit te Stomatologiis€,

k€shtu qe, per tele qettim lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatimineketijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sh€ndet0sis€ dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t6 konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndet€sise, Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s . n-> 
Komuna e Prizrenit 

'

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komun€s, n6 mbledhjen e mbajtut me2lmars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimine Orejiorise se Sft6nJeiefu, pet lejimin e shpalljes se tenderit pdr fumizim

,n"!r, pbr QMF-te dhe atrlf-t€, dhe mori k6te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ sh€ndet€sise, per lejimin.t ayi'l3it me 25m kub

dru per eendrat e Mjek€sis€ Familjare dhe Ambulancat e Mjek€sise Familjare' ku nuk ka

ngroir.i. qJndrore, keshtu q€, p€r tete qettim lejohet shpallja e tenderit'

PerzbatiminekOtijkonkluzionidot6kujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Sh€ndet€sis€ dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndet0sis6' Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

Komunes



Komuna e Prizrenit
Republika e KosovEs

Republika Ko.oou- Koto"" Cu*ht tina Prizren - Prizren B9&qU9I

Kryetari iKomunes
Nr.0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur me 2! mars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin-. nr.;iorire se ShendeieG, pet lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r lyerjen e

brendshme dhe tE jashtme ie oU;tkt.ne sh€ndetesore primare, dhe mori kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi iDrejtoris€ s6 Shendet0sis6, per lejimin e lyerjes.(ngiyrosjes) s€

brendshme dhe t€ jashtme td objekteve sh€ndet€sore primare, keshtu q€ p€r k€t6 qiillim lejohet

shpallja tenderit Perkat€s.

Per zbatimin e k6tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sh€ndetdsis€ dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendet€sis€, Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi'

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/011-58420
Me24.3.2015

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58, pika b G Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit 5l td
Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit td Drejtoris6 s€ Sh0ndet€sis€, p€r lejimin t€

mjeteve p€r mb€shtetje financiare per mjekim te 27 pacient€ve, kryetari i'Komun€s md 24 mars

2015 miratoi k€te:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Shendet€sise, per lejimin e mjeteve per

mbeshtede financiare p0r mjekim t€ pacient€ve: 1. Han€msha Bytyqi, 2. Leonota
Fejzullahu, 3. Ylkije Berisha, 4. Ramush odzini, 5. Halil Muqaj, 6. Ramiz

Krasniqi, 7. Lumturije Memqaj (p€r djalin Eris Memqaj, i lindur 02.09.2014),

8. Muhamed Smailji, g. Visal KasEmbeg, 10. Baki Hamiti, ll. Rahim Ahmeti,

12. Mustafa Panxhi, 13. Merxhan Badallaj, 14. Hajrije Kryezi, 15. Asllan Saiti,

16. Servete Bytyqi, 17. Shani Sallauka, 18. Dalida Duraku, 19. Lumnije Susuri,

20. Arsim Jetishi, 21. Emrulla Shabani, 22. Shengyl Karaabo, 23. Akila Bojaxhi,
24. Mevljudo Birdaini , 25. Zamira Kureshepi,26. Dallilla Saliji dhe 27 . Resmija

Qage. Per kete q€llim, lejohen mjetet n€ vlere prej 300 € per secilin prej tE

lartp€rmendurve.

II. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve t0 Drejtoris€ s€ Sh€ndetesis€.

III. Per zbatimin e ketij Vendimi do tE kujdesen: Drejtoria e Sh€ndetdsis€ dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

IV. Me kete Vendim td njoftohen: Drejtoria e Sh€ndetesise, Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, t€ lartcekurit si dhe Arkivi.

V. Ky.Vendim hyn n€ fuii qe nga dita e miratimit.



Republika e Kosov6s
Repu blika Kosova- Xglglltg*l3

Komuna e Prizrenit
na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/011-58426
Me24.3.2015

Ne baz€ te nenit l3 dhe 5g pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe t€ nenit 5l t€

Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propoii*it Drejtoris6 s€ Sh€ndetesis€, p€r lejimin e

udhetimit zyrtarp€r n0 Republik€n e froaciie dhe pagesgs s€ m€dideve per Dr. Nderim Rizanai,

kryetari i Komun€s mE24 mars 2015 miratoi ketO:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorisd se Shdndetesis€, p€r lejimin e udh€timit zyftar t€ Dr'

Nderim Rizanaj, mjef ne sh€ndet€iin€ primare, pdr n€ Dubrovnik t€ Republikes s€ Kroacis€, me

qiillim t€ pjes€marfies ne Konferenc€n 
-shk"ncore 

Nd€rkombetare. Konferenca do t€ mbahet nga

dutu zl mars deri me 29 mars 20 I 5 , k€shtu q€ p€r k€td qiillim lej ohet udh€timi zyrtar dhe pagesa

e m€ditjeve, p€r td lartcekurin.

Neni 2

Shuma e lejuar e p6rshkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti i

Komun€s - pozicioni i mallrave e sh€rbimeve tE Drejtoris0 se Sh6ndetEsise (QKMF)'

Neni 3

p6r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€ndet6sis€ dhe Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave.

Neni 4

Me kete Vendim tO njoftohen: Drejtoria e Shendetesise, Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave, i lartcekuri si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratim



Republika e Kosov6s .. n^) 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - P!'izren Belediyesi

Kryetari i Komun€s

Nr. 0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtut mE24 mars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin. O..:torire se Sherbimeve Publike per lejimin e shpalljes se tenderit pdr

hartimin e piojekteve per nlvojat e k€saj Drejtorie' dhe mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, p€r lejimin e hartimit t€

projekleve t€ ndryshme te infrastrut turer, pe. neuojat e k€saj Drejtorie, kdshtu qe p€r kete qellim

iejohet shpallja tenderit p€rkat€s'

Perzbatiminekiitijkonkluzionidot€kuj.desen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shdrbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:SektoriiProkurimit,Drejtoriaesh€rbimevePub|ike,
Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s . ^-x, 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova-?osova Cumhuriyeti Opstina Prizren - Prizren Belediyesi '

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/011-58433
Me24.3.2015

N€bazetenenit13dhenenit58pikabteLigjitp€rVeteqeverisjenLokaledhet€nenit
51 t6 Statutit t0 Komun€s s€ prizrenit,'pu, proporii'tit'te Drejtorise s€ sherbimeve Publike,

kryetari i Komun€s mE24 mars 2015 miratoi k0t€:

t.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p6r lejimin t *i:!:u'
financiare p€r kompensimin e d€mev-e t€ shkaktuara n0 parcelat e d€mtuar (deme

n6 t0 mbjellat vjeshtorej *i", realizimit t0 projektit:."ZgXerimi imrg€s prej nethit

te Hoq€s s€ Qltetit aeri ti kygja n€ autostradel" k€shtu qe per k€tti q€llim lejohen

mjetet nd vler€ 997 .72 €'

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunei-'--f"riri""i i subvencionevi i Drejtoris€ s0 Sherbimeve

Publike.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike' Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'

II.

III.

IV.

V.



Republika e Kosov€s omuna e Prizrenit

R"oubliku Ko.onu- Koronu cu*hu.ir"ti oostinu Pti"*n - Pti"tn Btltdit"ti

Kryetari i Komun6s
Nr. 01/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari iKomun€s, nd mbledhjen e mbajtur mE24 mars 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejiorisd se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes se tenderit per

na6rtimin e infrastruktur€s n€ lagjen "Iliaz Kuka", dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, p€r lejimin.e nd€rtimit td

infrastruktur€s ne tagien ,,Iliaz Kuka"-rruge anesore, k€shtu q€ p€r k€tii q€llim lejohet shpallja

tenderit perkates.

P6r zbatimin e kiitij konkluzioni do t€ kujdesen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh0rbimeve Publike'

Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren Belediye'si

Kryetari iKomun€s, nd mbledhjen e mbajtur mE24 mars 2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi fropozimin e Drejtoris€ s€ Administrat€s, pOr lejimin e shpallj.es -s€ 
tenderit pOr

pasirimin'e *-hu-uu. te drita;eve te jashtme n€ objektet e Komunes s€ Prizrenit, dhe mori k€t€:

ublika Kosova- Kosova Cumhuriveti
Kryetari i Komunes
Nr. 0l/06-54413
Me24.3.2015

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrates, p€r lejimin e pastrimit t€ xhamave te

dritareve td jashtme n-€ objektet e Komun€s sd Prizrenit, k€shtu q€ p€r kiite qellim lejohet shpallja

tenderit p0rkat€s.

pdr zbatimin e ktitij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administratds dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Drejtoria e

Administratds, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi;

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhu

Kryetari i Komun6s
Nr.0l/06-54413
]|l4ie243.2015

OpStina Ptirt.n - Ptirt.o B.l"diyd

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur. m.E 24'3.2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Administrates, pet t..1i*in e shpalljes s€ tenderit per botimin

e Kumtarit pEr vitin 2015, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Administrates, per lejimin e botimit t€ Kumtarit per

vitin 2015, ne tri giuttet zyrtarc te komunes s€ Prizrenit, k€shtu q0 p€r kiit€ qellim' lejohet

shpallja e tenderit ptir mbledhjen e ofertave perkat€se'

p6r zbatimin e k6tij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrates dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

ket€ konkluzion t6 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s'

Fikonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'

Me
Drejtoria e



Republika e Kosovds omuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova.Cu*hurireti Op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komun6s, ne mbledhjen e mbajlul me .zq.z'2015 
me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sd Administrat€s, pet t..1i*in e shpalljes s€ tenderit p€r furnizim

me,mateiial higjenik-sanitar, dhe mori ket€

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrates, per lejimin e fumiz]n.rit me material

higjenik-sanitar p€r nevojat e,Komunes s€ Prizrenit, k€shtu q6 per kete qellim, lejohet shpallja e

tenderit p€r mbledhjen e ofertave p€rkatese'

Per zbatimin e k€tij 'konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

KON KLUZION

kdt€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori

Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi'
i Prokurimit, Drejtoria e Adrninistrat€s,

Me
Drejtoria e

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

Komunes



Republika e Kosov6s ,. n^: 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi'

Kryetari i Komunes
Nr. 01/06-54413
Me24.3.2015

:Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur mE 24'3'2015 rne

shqyrtoi propozimin. p*;r"rir€ sti.Administratds, p6r lejimin e shpalljes s€

me-mateiial per zyre-toner dhe mori ket€:

drejtorit€ komunale,

tenderit pdr furnizim

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrat€s'

p6r zyre-toner, pei nwojat e Komunes sd Prizrenit' kdshtu

ienderit pOr mbledhjen e ofertave p€rkat€se'

pOr leiimin e furnizimit me material

qe pei k€t€ q€llim, lejohet shpallja e

P€r zbatimin e k€tij

Administrat€s dhe Drejtoria e

konkluzionidot€kujdesen:sektoriiProkurimit,Drejtoriae
Ekonomis€ dhe e Financave'

i Prokurimit, Drejtoria e Administratds'
Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori

nrejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur mE 24.3.2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, p€r lejimin e

sfrpattles se tenderit p€r implementimin e disa Planeve Rregullative Urbane, dhe mori kdte

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hapdsinor, per lejimin e

implementimit te disa Planeve Rregullative Urbane -hapja e rrugeve dh.e ate p€r Planet

Rregullative Urbane: "Dardania 2", ana e majt€ e rruges Prizren-Landovic€, "lndustri dhe

Terminal,', o,Zon|e lndustrise s€ Leht€", keshtu qe p€r realizimin e ketij projekti, lejohet shpallja

e tenderit perkat€se.

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Urbanizmit dhe

Planifikimit Hapesinor, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'

ii Komunes



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
ublika Kosova- Kosova Cumhuri ina Prizren - Prizren Beledi

Kryetari i Komunes
Nr.01/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur mE 24.3.2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtorise sd Pun€s dhe MirEqenies Sociale, per lejimin e shpalljes se

tenderit p6r hartimin e projektit p€r nd€rtimin e Arkives ne QPS, dhe mori k€tE

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Punes dhe Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e hartirnit

t€ projektit p€r nd€rtimin e Arkives n0 Qendr€n per Pund Sociale (aneks i objektit), keshtu qe p€r

k€t€ q€llim, lejohet shpallja e tenderit piir mbledhjen e ofertave perkat0se.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s

dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale, Drejtoria e,Ekonomis6 dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Rebubliku Koroou- Koronu Cu-horir.ti OOStinu Pti,ten - Pri"en Belediytsi

Kryetari i Komunes
Nr. 01/01r-58449
Me24.3.2015

Ne baz6 re nenit l3 dhe 58, pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit 5l te

Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit t€ brejtoris€ sd Punds dhe Mireqenies Sociale'

p6r lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e pjesshem t€ shpenzimeve t6 mjekimit p€r

Vjollca Skenderaj, kryetari i Komunes mE24 mars 2015 miratoi ket€:

t.

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Punes dhe Mir€qenies Sociale' p6r lejimin

e mjeteve irnanciare p€r m-bulimin e pjessh€m t€ shpenzimeve t€ mjekimit dhe

retabititimit per Vjoilca Skenderaj, e evidentuar si rast social dhe n€ giendje

kome, keshtu qe, n€ emer t€ mbulimit t€ shpenzimeve t€ lartcekura, lejohen

mjetet financiare nd vlere 700 €'

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n6 nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet

nga buxheii i Komun6s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e

,f,erbi*"n. t€ Drejtoris€ s0 Pun€s dhe Mir€qenies Sociale'

Per zbatimin e kdtij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k€te Vendim tC njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale,

Drejtoria e Ekonomise bhe Financave, e lartcekura si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

3.

4.

5.

iKomu



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova--Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-58456
Me24.3.2015

Nd baz€ te nenit 13 dhe 58, pika b rc Ligiit p€r vet€qeverisjen Lokale-dhe te nenit 5l te

Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimilt€ brejtorise se Pun€s dhe Mireqenies Sociale'

p€r lejimin e mjeteve financiare p€r mbuiimin e pjessh€m te shpenzimeve tE mjekimit per H€na

Morinu, kryetaii iKomungs mE24 mars 2015 miratoi k€td:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Punes dhe Mireqenies sociale, p€r lejimin

e mjeteve hnanciare p€r mbulimin e pjessh€m_te shpenzimeve t0 mjekimit per

Hena Morina, e evidentuar si rast soiial, k€shtu q€, n€ em€r te mbulimit t0

shpenzimeve t€ mjekimit, lejohen mjetet financiare n0 vler€ 1000 €' Mjetet e

lartcekura, lejohen ne em€r t€ Bashkim Morina-prind i HEna Morina'

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketu vendimi, do t€ sigurohet

nga buxheii i t<o'nun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e

sherbimeve dhe at€ nga:

2.1. Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale lejohen 500 € dhe

2.2. Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik lejohen 500 €'

3. P€r zbatimin e ki:tij vendimi do t6 kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale, Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave.

4. Me ket6 Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale,

Drejtoria e Turizmit Ott. Zf,uittimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave si dhe Arkivi.

5.

Komun€s



e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/01l-58462
Me24.3.20t5

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b rc Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t0 nenit
5l te Statutit td Komun€s se Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinis€ dhe
Sportit, p€r lejimin e mjeteve p€r p6rkrahje financiare per realizimin e Festivalit t€ filmit
dokumentar dhe td shkurter "DOKUFEST 2015", kyetari i Komunes mE 24 mars 2015, miratoi
kete:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit, p6r lejimin e

mjeteve p€r p€rkrahje financiare p€r realizimin e edicionit te l4-t€ tE festivalit
te filmit dokumentar dhe t€ shkurt€T "DOKUFEST 2015",9€ mbahet gjate
muajit gusht n€ Prizren, k€shtu q€, p0r kete qellim, lejohen mjetet n€ vler€
prej 15.000 € (pes€mb€dhjetemije euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, lejohen si ne
vijim:
a. 10.000 € (dhjetemije euro) nga Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit- pozicioni i subvencioneve,

b. 2000 € (dymije euro) nga Zyra e Kryetarit te Komunds- pozicioni i

subvencioneve dhe

c. 3000 € (tremije euro) nga Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik.

3. Qdo sherbim tjet€r iofruar nga ana e Komun€s se Prizrenit lidhur me
realizimin e festivalit t€ lartcekur, Komuna e Prizrenit e llogarit si mb€shtetje
tlnanciare dhe e konsideron si donacion p€r k€td q0llim.

4. Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

5. Sportit dhe

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/011-58469
Me24.3.2015

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit

51 td Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ sE Kulturds, Rinis€ dhe

Sportit, p€r lejimin e mjeteve p€r mbiishtede financiare p€r Festivalin folklorik 'oHasi Jehon-

2015". krvetari i Komunds mE 24 mars 2015, miratoi kete:

l.

VENDINI

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit,bazuar n€ k€rkes€n e

ShKA "Malesori" per lejimin e mjeteve p€r mb€shtetje financiare p€r sh€nimin dhe

organizimin e p€rvjetorit te 40 -te te Festivalit Folklorik "Hasi Jehon-2O15", icili
pritet te mbahet n€ muajin maj 2015 n€ fshatin Gjonaj, k€shtu q€ p€r kete qellim,

lejohen mjetet n0 vler€ prej 7000 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nd nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve tB

Drejtorise se Kultur€s, Rinisd dhe Sportit.

P€r zbatimin e kiitij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur0s, Rinise dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendirn te njoftohen: Drejtoria e KulturEs, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave, ShKA "Mal6sori" si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

a

4.

5.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01l-58476
Me24,3,2015

NE baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit
51 t€ Statutit te KomunEs se Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Kulturds, Rinis€ dhe

Sportit, p€r lejimin e mjeteve financiare pOr organizimin e festivalit "Skulptfest", kryetari i
Komunes, mE24 mars 2015, miratoi kdt6:

1I

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Kultures, Rinise dhe Sportit, per lejimin e

mjeteve financiare pdr organizimin e edicionit t€ kat€rt t€ Festivalit tradicional
nddrkomb6tar te skulptures ne akull "Skulptfest", qe pritet te mbahet nga data I deri
m€ 3 maj 2015 nE Prizren, k€shtu q€ p€r kete qellim, lejohen mjetet n€ vler€ 2000 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t0

Drejtorise s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtorive dera komunale,

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, organizatori si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.

2.

3.

4.

5.



RepublikaeKosovds . A y2 KomunaePrizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi '

Kryetari i Komunds
Nr. 01/01l-58481
Me24.3.2015

Nebazet|nenitl3dhe53pikabGLigiitp€rVetEqeverisjenLokale.dhet€nenit5lt6
statutit t€ Komunes se prizrenit, pas propozimifrd Drejtorises€ Kultur6s, Rinis0 dhe Sportit p€r

lejimin e mjeteve pdr p€rkrahje finunciaie p€r disa aktivitete sportive-turne, kryetari i Komun€s'

mE24 mars 2015, miratoik€t€:

VENDIM

l.MiratohetpropozimiiDrejtorises€Kultures,Rinis€dhesportit'.p€rlejiminemjeteve
per perkrailjr?*riure per disa aktivitet sportive - tume' Aktivitetet sportive (turnet)

qe perkrahen financiarisht jan€:

: 1.1. Turneu tradicional perkujtimor i futbollit kushtuar d€shmorit Hajdar Shala,-q€

mbahet n0 mars n€ fshatin AtmaxhE, qE organizohet nga KO, perkrahet

financiarisht me 500 €;

l.2.Tumeu tradicional p€rkujtimor i futbollit kushtuar d€shmorit Sinan Thagi, q€

muahet n€ prill ne rina-tin zoiz, qE organizohet nga Ko, p€rkrahet financiarisht

me 500 €;

1.3. Turneu tradicional i shahut"Faleminderit Kukes" qE organizohet n€ muajin prill

2015 n0 Prizren, perkrahet financiarisht me 500 €.Ky turne organizohet n€

bashk€punim me revisten o'Fidani";

1.4. Turneu tradicional perkujtimor n€ futboll kushtuar deshmorit Perparyn Thaqi,.q€

mbahet ne prill 2015 n€ fshatin Landovic€ q€ organizohet nga KO' perkrahet

financiarisht me 500 €,

1.5. Tumeu i futbollit krishtuar "Rinis€ s€ Prizrenit", q€ mbahet n6-muajin prill 2015'

ne p,i,'.n qe organizohet nga Ko, perkrahet financiarisht me 500 €;



2.

3.

A

5.

6.

1.6. Turneu i peshkatarise sportive "Prizreni 2015' q€ mbahet n6 muajin prill20l5 n€

Prizren q€ organizohet nga KPSH "Drini i Bardhe", p€rkahet frnanciarisht me

300 €,

1.7. Turneu i futbollit n6 pllanjan, q€ mbahet nE muajin mai 20!5, nd fshatin Pllanjan,

q€ organizohet nga KO, p€rkrahet financiarisht me 300 €'

1.8. Turneu p€rkujtimor i futbollit "Pal Paluca", q0 mbahet n€ muajin maj 2015' nd

Prizren qE organizohet nga Ko, p€rkrahet financiarisht me 300 €,

Gjithsej shuma e pergjithshme e 
T{et^eve 

q6 lejohen n€ em€r te p€rkrahjes financiare

pdr aktivitetet e lartcekura Esht€ 3400 €'

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t0 sigurohet nga buxheti

i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve t€ Drejtorise se

Kultur6s Rinis€ dhe SPortit.

p€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me ket€ Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit dhe Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, KO-te si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti , Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari i Komunes, n0 mbledhjen e mbajtur m€ 24.3.2015 me drejtoritE komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s0 Emergjenc0s dhe Siguris€, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit
p€r furnizim me akumulator per nevojat e Brigad€s se Zjarrfik€sve, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Emergjenc€s dhe Sigurisd, p€r lejimin e furnizim me
5 akumulator me nga 150 amper, p€r nevojat e automjeteve Brigad€s s€ Zjarrfik€sve, k€shtu q€
per kete qellim, lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave perkatese.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Emergjences dhe Sigurise dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion tE njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Emergjenc€s dhe
Sigurise, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s omuna e Prizrenit

Republika Kosovu- Kosooa Cu-hurit.ti Opstina Prirren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.01/06-54413
Me24.3.7015

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur ne 2! mars 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtorise s0 Emergjences dhe Siguris€, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit

per realiiimin e projektit: :'planifikimi i ushtrimeve dhe vlerOsimi i gatishmdris€ s€ zjanfikesve,

dhe mori k€t€:

KON KLUZION

projektit: ,.planifikimi i ushtrimeve dhe vler€simi i gatishmerise se zjanfik€sve", q0 do t€

reaiizohet n€ muajin qershor, keshtu q€ p€r k€t€ qiillim lejohet shpallja e tenderit p€rkates'

per zbatimin e k6tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Emergjenc€s dhe Siguris€ dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Emergjenc€s dhe

Siguris€, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Rebublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren BelediYebi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-54413
Me24.3.20ts

: Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur m624 mars2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Emirgjenc€s dhe SigurisE, p€r lejimin e shpalljes sE tenderit

pei furnizirnme qum€sht per nevojat e zjarrfikesve, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Emergienc€s dhe Siguris6, p0r lejimin e pOr

furnizimit me qumesht p€r nevoj at e zjarrfik€sve, keshtu q€ p6r kdt€ q€llim lejohet shpallja e

tenderit p€rkat€s.

Furnizimi do t€ behet me nga 12litraqumesht nii ditti duke filluar nga muaji prill deri n€

fund te muajit dhjetor 2015.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Emergjenc€s dhe Sigurise dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Emergiences dhe

Siguris€, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

blika Kosova- Kosova Cumhu Opbtina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/011-58485
Me24.3.2015

N€ baz€ te nejnit 13 dhe 58 pika b te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 5l t€

Statutit t€ Komunes s€ prizrenit, pas propozimit td Njesis€ p€r td Drejtat e Njeriut p€r lejimin e

mjeteve p6r mb€shtetje financiaie te Olq "Kl.;uq", kryetari i Komun€s, m€ 24 mats 2015,

miratoi k€t€:

2.

It.

5. Ky Vendim hyn ne fuqf qe nga dita e miratimitr ---:*""5'

VENDIM

Miratohet propozimi i Nj€sise per te Drejtat e Njeriut p€r mb€shtetje financiare te

OJe ,,Kljuq,, p€r realizimin e projektit q€ ka p€r q€llim vetddijesimin e femrave te

komunitetit per t6 drejtat . tyir n€ lidhje me martesat e hershme dhe braktisjen e

shkollimit, t<estrtu qe, p€r realizimin e k6tij projekti lejohen mjetet financiare ne

vler€ 500 €.

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve te

Komun€s s€ Prizrenit.

p€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Njesia p€r te Drejtat e Njeriut dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Nj€sia p€r tE Drejtat e Njeriut, Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, OJQ "Kljuq" si dhe Arkivi.

3.

A+.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun0s
Nr. 01/06-54413
Me24.3.2015

Kryetari iKomunes, nE mbledhjen e mbajtur mE24 mars 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e disa Drejtorive Komunale, p€r lejimin e rekrutimit t€ disa nepunesve p€r
kryerje te sherbimeve td veganta n€ Komunen e Prizrenit p€r kohg te caktuar, dhe mbri k€te

KON KLUZION

1. Miratohet propozimi idisa Drejtorive Komunale, per lejimin e rekrutimit t€ disa
n€punesve p€r kryerje td sh0rbimeve t€ veganta p€r nevojat e Komun€s s€ Prizrenit,
p€rkat6sisht Drejtorive dhe Zyrave p€rkatOse n€ Komun€. Rekrutimi b0het pdr kohe te
caktuar, kdshtu q6, lejohet zhvillimi i procedurave ligjore per rekrutimin dhe pranimin
e 3 n€pun€sve p€r kryerjen e sh€rbimeve t€ lartcekura dhe sipas nevojave t€
Drejtorive dheZyrave si nd vijim:

1.1. POr Drejtorin€ e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural lejohet rekrutimi dhe
pranimi i nje (l) n6pun€si;

1.2. Pdr Drejtorin0 e Sh€rbimeve Publike lejohet rekrutimi dhe pranimi i dy (2)

n€pun€sve.

2. P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Zyra e Personelit dhe Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave.

3. Me kete konkluzion te njoftohen: Zyra e Personelit, Drejtoria e Bujqdsise dhe

Zhvillimit Rural, Drejtoria e Sherbimeve Publike, Drejtoria e Ekonomisd dhe

Financave si dhe Arkivi.
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N€ baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit 5l t€
Statutit t6 Komun€s s€ Prizrenit,' pas propozimit t€ Drejtorise s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale,
pdr lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve te vanimit te Osman Kryeziut,
kryetari i Komun€s mE 24 mars 2015. miratoi kdt€:

t,

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisd se Punes dhe Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e
mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit p€r Osman Kryeziun, ish-
pjes€tar i Ushtrise Qlirimtare t€ Kosov€s dhe ish-prokurorl Republik€s se Kosoves,
k€shtu q6, p€r kete qellim, lejohen mjetet financiare n€ vlere prej 350 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 rc ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sherbimeve t€
Drejtorise s€ Pun0s dhe Mireqenies Sociale.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do tii kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale, Drejtoria e
Ekonomis€ dhe Financave, familjar€t e t6 ndjerit si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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